
 

Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 
Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/994.24.98 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.net     E-mail: info@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Pag. 1 

 

DETERMINA N. 14  del 15/10/2021 

 
DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

 

OGGETTO: Nomina delegato alla verifica possesso Green Pass ed alla tenuta del 

relativo registro. 

 

VISTO lo Statuto Consortile; 

VISTA  

- la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato 

nominato Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

PREMESSO 

- che in riferimento all’Art.3 del DL 127/2021 dal 15/10/2021 per accedere ai 

locali consortili sussiste l’obbligo di possedere o esibire su richiesta la 

certificazione verde denominata Green Pass, con la sola esclusione dei soggetti 

esenti dalla campagna vaccinale sulla base di idonea certificazione medica; 

- che tale verifica avverrà mediante l’utilizzo dell’applicazione “VerificaC19” a 

cui potrebbe, eventualmente, seguire la richiesta di esibizione del documento 

di identità in corso di validità nel caso di difformità evidente tra fisionomia del  

D E T E R M I N A 
 

 

Per le motivazioni esposte, che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti 

integranti e sostanziali del presente dispositivo: 

 Di delegare la dipendente Rag. Grosso Maria all’esecuzione delle operazioni 

di verifica dei requisiti per l’accesso agli uffici del Consorzio nel rispetto delle 

norme previste dalla vigente normativa ed alla tenuta del relativo registro. 

 
Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

(Geom. Campo Antonino) 
 

 
……………………………………………………………… 

http://www.tirrenoecosviluppo.net/

